
vyř.: tel. 777 364 828

č.j. email:

06.05.2025

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle § 127 ZZVZ

Kamila Březinová

kamila.brezinova@suspk.eu

III/18015 Dýšina - Červený Hrádek, celoplošná oprava 

Předmětem plnění je celoplošná oprava povrchu vozovky silnice III/18015 v úseku od konce 

města - městské části Červený Hrádek - ke křižovatce silnic III/18015 a III/23326 o celkové délce 

2,0285 km. Jedná se o opravu povrchu komunikace technologií recyklace za studena.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 23 050 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Zadavatel:

Název:

IČO:

Sídlo:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodů § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ve spojení s § 49 odst. 1 ZZVZ, jelikož

se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele v podobě zjištění, že zadávací podmínky

vykazují chybně stanovené položky č. 62 a č. 28 v příloze č. 3 ZD. Uvedené pochybení by při realizaci díla mělo za

následek nemožnost splnění realizace díla v souladu s § 222 odst. 1 a 3 ZZVZ.

Jelikož zadavatel na toto své pochybení přišel před rozhodnutím o výběru dodavatele a tedy i před uzavřením smlouvy,

aplikuje zadavatel svoji zákonnou možnost dle § 49 odst. 1 ZZVZ, což je opatření nápravy v podobě institutu tzv.

autoremedury na straně zadavatele. Jde tedy o legální postup, kdy zadavatel na základě zjištění svého pochybení, toto

své pochybení sám napraví, aniž by mu bylo nápravné opatření autoritativně uloženo orgánem dohledu.

dosud není (ZPŘ)

P25V00000180

11156/25/SÚSPK-P

Veřejná zakázka: 

Rozhodnutí vč. odůvodnění:

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podle ust. § 241 a násl. ZZVZ podat námitky. Námitky 

musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí zadavatele o zrušení 

zadávacího řízení. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva podat 

námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

1/1


		2025-05-06T06:54:32+0000
	Ing. Jiří Velíšek




